

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พวงพุ่ม	โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก	อำเภอ	โคกสูง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพุ่ม / องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพุ่ม								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 กรกฎาคม 2567								

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,550,153.32	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					396,859.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					146,559.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,093,571.32	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,093,571.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถวิล เงินสีเหม

01 กรกฎาคม 2567 11:00:39

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำ คสล.หรือ คอ.ขนาด 0.22x0.22 ม.ยาว 6.00 ม.	48.000	ต้น	1,578.00	75,744.00	250.00	12,000.00	87,744.00	
	- ขุดดิน-ถมคืบ	71.550	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	10,160.10	10,160.10	
	- ทราบยายาบ	56.950	ลบ.ม.	560.75	31,934.71	104.00	5,922.80	37,857.51	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.460	ลบ.ม.	1,663.55	5,755.88	419.00	1,449.74	7,205.62	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	136.040	ลบ.ม.	1,757.01	239,023.64	419.00	57,000.76	296,024.40	
	- เหล็ก DB ขนาด Ø 16 mm. มอก.	2.380	ต้น	25,952.52	61,766.99	3,600.00	8,568.00	70,334.99	
	- เหล็ก DB ขนาด Ø 12 mm. มอก.	.190	ต้น	21,149.53	4,018.41	3,600.00	684.00	4,702.41	
	- เหล็ก RB ขนาด Ø 6 mm. มอก.	.280	ต้น	25,934.58	7,261.68	4,400.00	1,232.00	8,493.68	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 4.00 มม.@0.20x0.20#	1,141.000	ตร.ม.	33.00	37,653.00	5.00	5,705.00	43,358.00	
	- ไม้แบบ คัด 50%	32.560	ลบ.ฟ.	560.75	18,258.02	139.00	4,525.84	22,783.86	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	20.000	กก.	46.73	934.60	0.00	0.00	934.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	40.000	กก.	32.71	1,308.40	0.00	0.00	1,308.40	
	- เหล็ก Plate ขนาด400x400X25มม.(ตีนเสา)	20.000	แผ่น	1,590.00	31,800.00	0.00	0.00	31,800.00	
	- เหล็ก Plate ขนาด250x250X12มม.(หัวเสา)	20.000	แผ่น	295.00	5,900.00	0.00	0.00	5,900.00	
	- BOLT RB 19 มม. X 800 มม.	120.000	อัน	195.00	23,400.00	0.00	0.00	23,400.00	
	- Stiffenered Plate 12 มม.	160.000	อัน	180.00	28,800.00	0.00	0.00	28,800.00	
	- เสาเหล็กเอชปีม ขนาด250x250x9x14 มม.สูง 6 ม.	21.000	ท่อน	15,016.40	315,344.40	1,000.00	21,000.00	336,344.40	
	<b>Truss A</b>								
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 4" หนา 3.0 มม.	81.670	ท่อน	1,546.00	126,261.82	185.00	15,108.95	141,370.77	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 2.5" หนา 3.0 มม.	92.220	ท่อน	975.00	89,914.50	155.00	14,294.10	104,208.60	
	<b>Truss A 1</b>								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2" หนา 2.0 มม.	73.330	ท่อน	538.00	39,451.54	90.00	6,599.70	46,051.24	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	<b>Truss B</b>								
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 2" หนา 3.0 มม.	40.000	ท่อน	778.00	31,120.00	120.00	4,800.00	35,920.00	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 1.5" หนา 3.0 มม.	47.500	ท่อน	625.00	29,687.50	95.00	4,512.50	34,200.00	
	<b>Truss C</b>								
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 2" หนา 3.0 มม.	4.000	ท่อน	778.00	3,112.00	120.00	480.00	3,592.00	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 1.5" หนา 3.0 มม.	2.000	ท่อน	625.00	1,250.00	95.00	190.00	1,440.00	
	- แปเหล็กตัวซี ขนาด 125X50X20 หนา 3.2 มม.	114.670	ท่อน	1,214.95	139,318.31	127.50	14,620.43	153,938.74	
	- SAG ROD Ø 12 มม.	260.000	ม.	30.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
	- Bracing Ø 15 มม.	112.000	ม.	40.00	4,480.00	0.00	0.00	4,480.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	103,695.48	1,361,299.40	15,065.50	188,853.92	1,550,153.32	
2	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- แผ่น Metal sheet มุงหลังคา หนา 0.4 มม.	1,240.000	ตร.ม.	165.00	204,600.00	80.00	99,200.00	303,800.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- แผ่น Metal sheet ปิดหน้าจั่วและปิดข้าง หนา 0.4 มม.	218.000	ตร.ม.	165.00	35,970.00	80.00	17,440.00	53,410.00	
	- ครอบปิดจั่วแผ่น Metal sheet หนา 0.4 มม.	60.000	ม.	125.00	7,500.00	50.00	3,000.00	10,500.00	
	- สกรูปลายสว่าน	2,112.000	ตัว	2.00	4,224.00	0.00	0.00	4,224.00	
	- สีรองพื้นกันสนิม	5.000	ถัง	1,735.00	8,675.00	0.00	0.00	8,675.00	
	- สีน้ำมัน(สีจริง)	5.000	ถัง	2,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	- น้ำมันสน	5.000	ปีบ	750.00	3,750.00	0.00	0.00	3,750.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	5,442.00	277,219.00	210.00	119,640.00	396,859.00	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- โคมไฟไฮเบย์ LED ไม่น้อยกว่า 200 w	25.000	ชุด	2,185.00	54,625.00	0.00	0.00	54,625.00	
	- โคมกันน้ำกันฝุ่น T8 ไม่น้อยกว่า 1x18 W	16.000	ชุด	1,140.00	18,240.00	0.00	0.00	18,240.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า (เครื่องวัดไฟ) ขนาด 5/100 A	1.000	เครื่อง	749.00	749.00	0.00	0.00	749.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิตไม่น้อยกว่า 14 ช่อง พร้อมตู้กันฝนกันน้ำ	1.000	ชุด	10,900.00	10,900.00	0.00	0.00	10,900.00	
	- ปลั๊กกราวด์พร้อมกล่องกันน้ำสำเร็จรูป	19.000	ชุด	115.00	2,185.00	0.00	0.00	2,185.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1 x 25 ตร.มม.	1.000	ม้วน	1,300.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1 x 2.5 ตร.มม.	17.000	ม้วน	800.00	13,600.00	0.00	0.00	13,600.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1 x 1.5 ตร.มม.(สายกราวด์)	3.000	ม้วน	650.00	1,950.00	0.00	0.00	1,950.00	
	- แร็ก 2 ช่องพร้อมอุปกรณ์	5.000	ชุด	100.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- เซพต์สวิตช์แบบตั้งพิวส์ได้ 1 เฟส 2 สาย 220 V60A	1.000	เครื่อง	6,740.00	6,740.00	0.00	0.00	6,740.00	
	- ท่อร้อยสายไฟขนาด 3/4 สีเหลือง	142.000	ท่อน	60.00	8,520.00	0.00	0.00	8,520.00	
	- ชุดกราวด์แท่งไม่น้อยกว่า 2 เมตรพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- เสายึดไฟ ขนาด 8 เมตร	2.000	ต้น	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดท่อ กล่องต่อสาย อุปกรณ์อื่นๆ และค่าแรงงาน	1.000	รายการ	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	28,489.00	126,559.00	20,000.00	20,000.00	146,559.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,093,571.32	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พังพริ้ม โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก อำเภอ ไคยบุรี จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพังพริ้ม / องค์การบริหารส่วนตำบลพังพริ้ม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ถวิล เงินสีเหม

01 กรกฎาคม 2567 11:00:38



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก ตำบล พ่วงพรมครุ อำเภอ ไคยนา จังหวัด สุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมครุ / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมครุ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต	2,093,571.32	1.3050	2,732,110.57	
รวมค่าก่อสร้าง				2,732,110.57	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,732,110.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก ตำบล พ่วงพรมคร อำเภอ โคกสูง จังหวัด สุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,732,110.57	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,732,110.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก ตำบล พ่วงพรมคร อำเภอ โคกสูง จังหวัด สุราษฎร์ธานี					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 กรกฎาคม 2567				



อภิชาติ อูราโรจน์  
( อภิชาติ อูราโรจน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถวิล เงินสีเหม  
( ถวิล เงินสีเหม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ฐานะ ช่วยสงค์  
( ฐานะ ช่วยสงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พวงพรมคร	อำเภอ	เคียนซา	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01	กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต จำนวน 1.000 หลังละ 2,732,110.57 บาท	2,732,110.57	
สรุป	ราคากลาง	2,732,110.57	
	ราคากลาง (..... สองล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสิบบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พ่วงพรมคร	อำเภอ	เคียนซา	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 กรกฎาคม 2567					

ถวิล เงินสีเหม  
( ถวิล เงินสีเหม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ อูราโรจน์  
( อภิชาติ อูราโรจน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐานะ ช่วยสงค์  
( ฐานะ ช่วยสงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง